АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 02.03.2022         № 30 г. Апатиты

О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей городского бюджета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе в городском округе Апатиты приказываю:

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых статей городского бюджета,

утвержденный приказом Управления финансов Администрации города Апатиты от

23.12.2021 № 104 (в редакции приказов от 18.01.2022 № 7, от 28.01.2022 № 11, от

11.02.2022 № 22, от 15.02.2022 № 23, от 17.02.2022 № 25, от 24.02.2022 № 29) (далее -

Перечень), дополнив Перечень строками  295 и 296 следующего содержания:

295 0110271090
Субсидия бюджетам муниципальных образований на

реализацию проектов по поддержке местных инициатив

296 01102S1090 Создание скейт-площадки в микрорайоне Старые Апатиты

2. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение

настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела бюджетного планирования и экономического анализа Е.И.Волкову.

Начальник Управления финансов                     Е.И.Прокопенко

Администрации города Апатиты

Лист согласования

к приказу от 02.03.2022 № 30 «О внесении изменений

в Перечень кодов целевых статей»

Начальник отдела бюджетного

планирования и экономического анализа           Е.И.Волкова